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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for arbejdsgange og
virksomhedens håndtering af fødevarer særligt i forhold til
buffetservering:
-Anvendelse af passende serveringsbestik ved skåle og fade på
buffeten, opfyldning og løbende skift af skåle og fade på
buffeten, herunder også styring af tid og/eller temperatur samt
håndtering af rester.
- Mulighed for at gæsterne kan vaske eller desinficere hænder,
inden de går til buffeten og gæsterne tager rent service ved ny
påfyldning ved buffeten.
-Personalets overvågning af buffeten, brugt service fjernes ved
bordene af personalet.
- Kontrolleret procedurer for at køkkenpersonale og
serveringspersonale har adgang til hygiejniske
håndvaskefaciliteter, så der undgås krydssmitte. Kontrolleret at
virksomheden har tilstrækkelig kølekapacitet i forhold til
virksomhedens aktiviteter og at opbevaring foregår
hensigtsmæssigt således krydskontaminering undgåes.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Rengøring af
kølerum, hylder i kølerum, gummilister i skabskøl i køkken,
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isterningsmaskiner i begge barer.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens risikoanalyse for buffethåndtering, både for sushi buffet, barbeque og wok buffet. Spurgte ind til
virksomhedens mundtlige procedurer og om disse er implementeret. Virksomheden kunne mundtligt redegøre
for deres procedurer. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Virksomheden er den 20. oktober 2022 orienteret om, at anmærkninger til virksomheder medfører to
gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der på dette
kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.


